
Município de Ocauçu 
         

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516 
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01 

 

“ Ocauçu Cidade Amiga ” 
——’’’’—— 

 

 

E-mail: prmno@uol.com.br   ocaucu@uol.com.br                            Site: www.ocaucu.sp.gov.br 

= PORTARIA N.° 012/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2.021 =  
 
(DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO EM COMISSÃO DE GERENTE DE 
ATENÇÃO BÁSICA NA DIRETORIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE OCAUÇU).  
 
JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA, Prefeito Municipal de Ocauçu, 
Comarca de Marília, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas por lei, 
 

Considerando a Lei Complementar Municipal n.º 001/2018 de 28 de fevereiro de 2018, que dispõe 
sobre a criação do cargo em comissão de gerente de atenção básica na diretoria municipal de saúde do 
Município de Ocauçu, e dá outras Providências. 
 
RESOLVE:  

 
Artigo 1.° - Nomear nos termos da Lei Complementar Municipal nº 001/2018 de 28 de fevereiro de 
2018, o Senhor RAUDENIS MANSIP PEREZ, portador do RG n.º RNM G3777256-z, e inscrito no 
CPF/MF sob o n.º: 085.854.031-28, para exercer e responder pelas funções do Cargo em Comissão de 
Gerente de Atenção Básica na Diretoria Municipal de Saúde do Município de Ocauçu, fazendo jus aos 
vencimentos mensais estipulado na tabela do parágrafo terceiro do artigo 1.º da Lei Complementar 
Municipal n.º 001/2018 de 28 de fevereiro de 2018. 
 
Artigo 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 04 DE JANEIRO DE 2021. 
 
 
 
                                                                                             ________________________________ 
          João Benedito Costa e Silva   
         - Prefeito Municipal - 
 

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração, da Prefeitura Municipal de Ocauçu, 
em data supra). 
   

                                                                           
                                                                                   _____________________________ 
                                                                           Ademilson Ferreira de Araújo 

                                  - Secretário Municipal de Administração – 
 
 
 
 

mailto:prmno@uol.com.br
mailto:ocaucu@uol.com.br
http://www.ocaucu.sp.gov.br

